МУНИЦИПЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ИМЕНИ АМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА

Академика Трубилина, 49 Краснодар, 350047, тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от « 1 » сентября 2023 г.              № 290/4 ОД

г. Краснодар

О персонально ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного и среднего

общего образования, в МБОУ СОШ № 45 в 2023-2024 году

В соответствии с приказом департамента образования от 04.10.2021г №

1695 «О персонально ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного и среднего общего

образования в муниципальном образовании город Краснодар»,  п р и к а з ы в

а ю:

1. Назначить заместителя директора Баландину Е.В. ответственной за

полноту, достоверность, актуальность и своевременность предоставления

сведений в РИС ГИА по образовательным программам среднего общего

образования и программам основного общего образования в МБОУ СОШ

№ 45.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 45                                                       М.Б. Гришина

		2023-11-10T15:49:43+0300
	Гришина Марина Борисовна